
COMUNITÀ MONTANA
VALSASSINA VALVARRONE VAL D’ESINO E RIVIERA

UNITÀ OPERATIVA N. 1 CONTABILITÀ SEGRETERIA

DETERMINAZIONE n. 364 del 19/09/2024

 OGGETTO: AUTOMEZZO LAND ROVER DEFENDER ZA965VS - PAGAMENTO 
TASSA DI POSSESSO 2024

  

IL RESPONSABILE DELL’UNITÀ OPERATIVA

PREMESSO che la Comunità Montana, per supportare l’attività di protezione civile e le squadre 
antincendio boschivo nella lotta per lo spegnimento degli incendi, si è dotata di un automezzo 
speciale, Land Rover modello Defender 90 targa ZA965VS;

CONSIDERATO che si rende necessario provvedere al pagamento della tassa di possesso del citato 
automezzo per il periodo agosto 2024 – luglio 2025 pari a € 246,32=;

VISTO il D.Lgs.vo del 18.08.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di contabilità armonizzata, approvato con la delibera dell’Assemblea n. 39 
del 12.12.2016, esecutiva

D E T E R M I N A

1. Di impegnare a favore di Regione Lombardia (codice fiscale 80050050154) la spesa di € 
246,32= quale tassa di possesso dell’automezzo Land Rover Defender 90 targa ZA965VS 
destinato ai servizi di protezione civile e A.I.B.  e relativamente al periodo agosto 2024 – luglio 
2025.

2.   Di imputare la spesa di € 246,32= al capitolo PEG n. 271.01 gestione competenza 2024 del 
Bilancio di Previsione finanziario 2024/2026.

3. Di dare atto che si provvederà alla liquidazione senza assunzione di ulteriore provvedimento.

4. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione Amministrazione 
Trasparente del sito web dell’Ente ai sensi dell’articolo 23 del D. Lgs.vo n. 33/2013.

Il presente atto viene sottoposto alle procedure di contabilità ed i controlli e riscontri amministrativi, 
contabili e fiscali, ai sensi dell’art.183 del D. Lgs.vo del 18.08.2000 n. 267 e dell’art. 26 del 
Regolamento di contabilità dell’Ente.
Il presente atto verrà comunicato alla Giunta esecutiva.



IL RESPONSABILE DELL’UNITÀ OPERATIVA
 VETRANO GIULIA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del codice dell’amministrazione digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.



COMUNITÀ MONTANA
VALSASSINA VALVARRONE VAL D’ESINO E RIVIERA

UNITÀ OPERATIVA N. 1 CONTABILITÀ SEGRETERIA

DETERMINAZIONE n. 364 del 19/09/2024

 OGGETTO: AUTOMEZZO LAND ROVER DEFENDER ZA965VS - PAGAMENTO 
TASSA DI POSSESSO 2024

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE

La Responsabile del Settore Amministrativo Finanziario, esaminata la proposta di determinazione in esame e 
la documentazione a corredo della stessa, esprime parere favorevole per quanto attiene la regolarità contabile 
della stessa.

Note: 

   

Barzio, lì  19/09/2024 IL RESPONSABILE
VETRANO GIULIA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del codice dell’amministrazione digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.


